



## CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

July 08, 2016

No.28

### SEMINAR TALKS: PH.D

**Renu V**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE13D038) will give a seminar talk on *Numerical Modeling on Flow & Transport of Petroleum Hydrocarbons in Saturated Sub-Surface System* at 1500 hours on July 11, 2016 in the Seminar Hall.

**Suryanarayanan K**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13D017) will give a seminar talk on *Business Analytics and Business Value: A Case Study* at 1500 hours on July 12, 2016 in the DoMS-110.

**Sudhindra S**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D022) will give a seminar talk on *Classification of Supply Chain Knowledge: A Morphological Analysis* at 1500 hours on July 13, 2016 in the Seminar Hall.

**Aruna S**, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH10D012) will give a seminar talk on *Analysis of NO<sub>x</sub> Formation Pathways in Diesel and Biodiesel Based Engines* at 1500 hours on July 15, 2016 in the Seminar Hall.

### PHD VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of **Paresh Halder**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE12D006) will be held at 1100 hours on July 11, 2016 in the Conference Room. The title of the thesis is *Design Optimization of a Bidirectional Wells Turbine for Wave Energy Conversion*.

The Ph.D. Viva Voce Examination of **Pavana Sri Vamsi Mocherla**, Research Scholar, Department of Physics (PH10D030) will be held at 1100 hours on July 12, 2016 in the Seminar Hall. The title of the thesis is *Defect-controlled Structure-Property Correlations in Bismuth Ferrite Nanoparticles*.

### SEMINAR TALKS: M.S

**Prashant Kumar**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE12S012) will give a seminar talk on *Finding Candidate Road Segments and*

### SEMINAR TALKS: M.S(CONTD...)

*Estimating Probability of Correct Matching in Map Matching Algorithms* at 1400 hours on July 11, 2016 in ESB-244.

**Suresh Kumar C**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S039) will give a seminar talk on *Optimization of Mixture Composition for Organic Rankine Cycle* at 1500 hours on July 11, 2016 in the Refrigeration and Airconditioning Lab Seminar Hall.

### FILM CLUB

Date	Movie
July 09, 2016	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

08, जुलाई 2016

अंक 28

### संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

**रेणु वी,** शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE13D038) 11 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “न्यूमेरिकल मॉडेलिंग ऑन फ्लो एंड ट्रेस्पॉर्ट ऑफ पेट्रोलियम हाइड्रोकार्बन्स इन सेचूरेटेड सब-सर्फेस सिस्टम” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**सूर्यनारायणन के,** शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13D017) 12 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “बिस्नेस एनलिटिक्स एंड बिस्नेस वेल्यू : ए केस स्टडी” विषय पर डोम्स-110 में भाषण देंगे।

**सुधीन्द्र एस,** शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D022) 13 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “क्लासिफिकेशन ऑफ सप्ले चेन नॉलेज: ए मोफ़ोलोजिकल एनालिसिस” विषय पर डोम्स-110 सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**अरुणा एस,** शोध छात्र, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग (CH10D012) 15 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एनालिसिस ऑफ फोर्मेसन पाथवेय्स इन डीसल एंड बयोडीसल बेस्ड एंजिन्स” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

### पी.एच.डी. मौखिक परीक्षा

**परेश हल्दर,** शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE12D006) की पी.एच.डी. मौखिक परीक्षा 11 जुलाई 2016 को पूर्वाह्न 11.00 बजे सम्मेलन कक्ष में आयोजित की जाएगी। शोध प्रबंध का विषय है- डिज़ाइन ऑप्टिमाइज़ेशन ऑफ़ ए बयोडायरेक्शनल वेल्स टर्बाइन फॉर वेव एनेर्जी कन्वर्शन।

**पवन श्री वंशी मोचरला,** शोध छात्र, भौतिकी विभाग (PH10D030) की पी.एच.डी. मौखिक परीक्षा 12 जुलाई 2016 को पूर्वाह्न 11.00 बजे सेमिनार हॉल में आयोजित की जाएगी। शोध प्रबंध का विषय है- डिफ़ेक्ट-कंट्रोल्ड स्ट्रक्चर-प्रोपर्टी कॉरिलेशन इन बिस्मथ फेराइट नैनोपार्टिकल्स।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

**प्रशांत कुमार,** शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE12S012) 11 जुलाई 2016 सायंकाल 2.00 बजे “फैंडिंग केंन्डिडेट रोड सेगमेंट्स एंड एस्टिमेटिंग प्रोबबिलिटी ऑफ करेक्ट मेचिंग इन मेप मेचिंग अलगरिथम्स” विषय पर ई.एस.वी. 244 में भाषण देंगे।

**सुरेश कुमार सी,** शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S039) 11 जुलाई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “ऑप्टिमाइज़ेशन ऑफ़ मिक्स्चर कंपोसिशन फॉर ऑर्गानिक रंकिन साइकल” विषय प्रशिक्षण एवं वातानुकूलन प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
09, जुलाई 2016	अंग्रेज़ी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।